
UCHWAŁA NR XXXIV/282/17
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Leśnej w mieście Karlino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się przebieg ulicy Leśnej w mieście Karlino nadany dotychczas dla działki nr 8/7 obręb 
003 Karlino uchwałą nr LI/409/06 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 kwietnia 2006r. i ustala się nowy 
przebieg ulicy w granicach działek nr 8/7 (część) i 173 obręb 003 Karlino.

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Beata Klepuszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3363



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/282/17
Rady Miejskiej w Karlinie
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Mapa

skala 1 : 2000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3363


		2017-08-02T07:30:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




